ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v thống nhất tổ chức Hội trại

và biểu diễn văn nghệ chào

mừng 50 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2025)

 Phổ Hòa, ngày   09   tháng 4  năm 2025

Kính gửi: - Trường TH&THCS Phổ Hòa.

- Công an phường.

Theo Tờ trình số 07/TTr-TH&THCSPH ngày 31/3/2025 của Trường

TH&THCS Phổ Hòa về tổ chức Hội trại và biểu diễn văn nghệ chào mừng 50

năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và

Kế hoạch số 26/KH-TH&THCSPH ngày 08/3/2025 về việc tổ chức Hội trại và

biểu diễn văn nghệ chào mừng 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975-30/4/2025). Chủ tịch UBND phường có ý kiến như sau:

1/ Thống nhất Kế hoạch tổ chức Hội trại và biểu diễn văn nghệ chào mừng

50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025).

2/ Giao Công an phường phối hợp, bố trí lực lượng an ninh để hỗ trợ nhà

trường trong đêm 11/4/2025 nhằm đảm bảo an ninh trật tự trong hoạt động diễn

văn nghệ và tổ chức các hoạt động trại.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2025-04-09T09:06:38+0700

		2025-04-09T14:26:09+0700

		2025-04-09T14:26:09+0700